

Clendev ApS

Slagelsesvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 40 46 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Niels Preben Immerkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clendev ApS
Slagelsesvej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 40 46 08
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Preben Immerkjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at projektere, bygge og drive virksomhed med modtagelse og forarbejdning af genbrugsplast, der gennem en proces omdannes til olieprodukter samt handle med komplette anlæg til brug herfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.380 kr. mod -14.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.380 kr. mod -15.079 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.380	-14.819
Øvrige finansielle omkostninger	0	-260
Resultat før skat	-19.380	-15.079
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.380	-15.079
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.380	-15.079
Disponeret i alt	-19.380	-15.079

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>16.094</u>	<u>26.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.094</u>	<u>26.724</u>
Aktiver i alt		<u>16.094</u>	<u>26.724</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-38.906</u>	<u>-19.526</u>
Egenkapital i alt		<u>1.094</u>	<u>20.474</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>16.094</u>	<u>26.724</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.447	35.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.079	-15.079
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.526	20.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.380	-19.380
	40.000	-38.906	1.094
